
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02004061 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

292402

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000033/2021

13/06/2021 00:00:00

14/06/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17360,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA

A BANDA FILARMÔNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

418D72DC6909E2198E9102672586525E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

7C534B3C760A092235908FB3FA53153D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Minuta de Contrato 000_2021.pdf

067F5FCFCBB21EBAA2A5867BAAC85D97

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

9F2331B0C4666EFFB032EA217FE6BAFA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

214BBE1E0820C1B58B752505D56208A8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

59A2EA01620645706C0AFF6374E48962

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00345-2021-06-16 - EXTRATO.pdf

185B4B60D657EDB90D7904B4D4330BB0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00344-2021-06-15 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

4DB92BCC82E395EF7ABABD0FAFC245F2

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Justifica-se a contratação, tendo em vista a necessidade de fornecer instrumentos de qualidade para a banda filarmônica da Secretaria

Municipal de Educação, de modo a contribuir para o desenvolvimento musical dos integrantes, bem como proporcionar equipamentos de

qualidade para a realização de concertos musicais no município pela banda filarmônica.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:292402

Data e hora do Envio: 30/06/2021 10:51:00

Data e hora da criação deste Documento: 30/06/2021 10:51:01

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


